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ESTADO DE CUENTA POR FECHA AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022
APOYOS Y SUBSIDIOS 

CUENTA: 5200  A00401000  010301010201140101  4411    Cooperaciones y ayudas
FECHA MES CONCEPTO CARGOS SALDO

01/01/2022 01 SALDO INICIAL 2022 -$                                  0.00
15/07/2022 07 ADRIANA VEGA ORTEGA, APOYO PARA OA ADQ. DE BOLSA DE COLOSTOMIA, 01 CFDI 2387 1,580.00$                          1,580.00
15/07/2022 07 ADRIANA VEGA ORTEGA, APOYO PARA OA ADQ. DE BOLSA DE COLOSTOMIA, 01 CFDI 2388 790.00$                             2,370.00
28/07/2022 07 ERIK ANTONIO VAZQUEZ RODRIGUEZ, APOYO ECONOMICO PARA ATLETA DE ALTO RENDIMIENTO 6,000.00$                          8,370.00
16/08/2022 08 HOCHEY CLUB MODALIDAD DE SALA Y PASTO PARA EL ESTADO DE MEXICO, A.C., APOYO ECONOMICO PARA ATLETA DE ALTO RENDIMIENTO 25,000.00$                        33,370.00
17/08/2022 08 JOSE LUIS GONZALEZ CARDENAS, APOYO DE TRANSPORTE DE EQUIPO DE FUTBOL MEXICO JALAPA MEXICO, 01 CFDI # 684163 32,480.00$                        65,850.00
19/08/2022 08 MAXIMILIANO GAMALIEL RODRIGUEZ SORIANO, APOYO DONACION UNIFORMES DE FUTBOLL PLAYERA SHORT Y CALCETAS, 01 CFDI # 05 13,884.75$                        79,734.75
29/08/2022 08 IDALIA FERNANDA HIDALGO ALEMAN, APOYO ECONOMICO PARA ATLETA DE ALTO RENDIMIENTO 30,000.00$                        109,734.75
09/09/2022 09 PEDRO GERARDO HIGUERA FERRANDO,  APOYO ECONOMICO PARA ATLETA DE ALTO RENDIMIENTO 15,000.00$                        124,734.75
22/09/2022 09 HOCHEY CLUB MODALIDAD DE SALA Y PASTO PARA EL ESTADO DE MEXICO, A.C., APOYO ECONOMICO PARA ATLETA DE ALTO RENDIMIENTO 15,000.00$                        139,734.75
22/09/2022 09 XIMENA DE LA O GARCIA, APOYO ECONOMICO PARA ATLETA DE ALTO RENDIMIENTO 35,000.00$                        174,734.75
28/10/2022 10 ROSA ELENA DELGADO GARFIAS, APOYO ECONOMICO PARA LA PREMIACION A PARICIPANTES DE EVENTO DE GALA GIMNASIA RITMICA 5,000.00$                          179,734.75
04/11/2022 11 ALEJANDRO RODRIGUEZ BERNAL, APOYO ECONOMICO PARA DEPORTISTA DE ALTO RENDIMIENTO 6,000.00$                          185,734.75
16/12/2022 12 ANDRES REYES RIVERA, PAGO POR APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE UNFORMES INFANTILES 5,000.00$                          190,734.75
16/12/2022 12 JULIO IVAN TINAJERO ROMO, PAGO POR APOYO ECONOMICO PARA CUBRIR GASTOS PARA PARTICIPACION EN LA COPA INTERNACIONAL IXTAPA ZIHUATANEJO DEL 16 AL 21 DIC 2022 15,000.00$                        205,734.75

SUMAS 205,734.75$                      

CUENTA: 5200  C00405000  020401010102110201  4413    Gastos relacionados con actividades culturales, deportivas y de ayuda extraordinaria
FECHA MES CONCEPTO CARGOS SALDO

01/01/2022 01 SALDO INICIAL 2022 -$                                  0.00
18/03/2022 03 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas Gastos relacionados con actividades culturales, deportivas y de ayuda extraordinaria 5,000.00$                          5,000.00
23/03/2022 03 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas Gastos relacionados con actividades culturales, deportivas y de ayuda extraordinaria 3,000.00$                          8,000.00

SUMAS 8,000.00$                          


